
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Стыковые матчи ­ тур 11

четверг, 08 октября 2020 ­ 20:45 CET
(18:45 Местное время)

Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

Футбольная ассоциация Исландии Румыния

2 (2) (0) 1
  1  Ханнес Халльдоурссон  (В) 
  4  Виктор Пальссон   
  6  Рагнар Сигурдссон   
  7  Йохан Гвюдмюндссон   
  8  Биркир Бьярнасон   
  10  Гильфи Сигурдссон   
  11  Альфред Финнбогасон   
  14  Кари Арнасон   
(К)  17  Арон Гуннарссон   
  18  Хердюр Магнуссон   
  21  Арнор­Ингви Траустасон   

(К)  12  Чиприан Тэтэрушану  (В) 
  2  Александру Крету   
  5  Михай Бэласа   
  6  Кристиан Маня   
  7  Денис Алибек   
  10  Александру Максим   
  15  Андрей Буркэ   
  17  Чиприан Дяк   
  20  Йонуц Митрицэ   
  22  Камора   
  23  Николае Станчу   

12  Эгмундур Кристинссон  (В) 
13  Рунар Рунарссон  (В) 
2  Биркир Севарссон   
3  Хольмар Эйольфссон   
5  Сверрир Ингасон   
9  Кольбейн Сигторссон   
15  Микаэль Андерсон   
16  Рунар Мар Сигурьонссон   
19  Видар Кьяртанссон   
20  Альберт Гвюдмюндссон   
22  Йон Бедварссон   
23  Ари Скуласон   

1  Флорин Ницэ  (В) 
16  Давид Лазар  (В) 
3  Алин Тошка   
4  Серджу Ханка   
8  Александру Чикылдэу   
9  Джордже Пушкаш   
11  Никушор Банку   
13  Клаудиу Кешерю   
14  Янис Хаджи   
18  Рэзван Марин   
19  Габриэл Янку   
21  Драгош Григоре   

  Тренер
  Эрик Хамрен

  Тренер
  Radoi Mirel

  Рефери
  Дамир Скомина (SVN)

  Четвертый рефери
  Раде Обренович (SVN)

  Помощник рефери
  Юре Прапротник (SVN)
  Роберт Вукан (SVN)

  Делегат УЕФА
  Марк Блэкборн (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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statfan
60 зрителей (COVID-19)



Футбольная ассоциация Исландии Румыния

2 (2) (0) 1

10  Гильфи Сигурдссон    16'      
     

10  Гильфи Сигурдссон    34'      
     

     
      36' 10  Александру Максим   

     
      46' 17  Чиприан Дяк  (Заменен) 

19  Габриэл Янку  (На замену) 
     
      46' 7  Денис Алибек  (Заменен) 

9  Джордже Пушкаш  (На замену) 
     
      46' 20  Йонуц Митрицэ  (Заменен) 

14  Янис Хаджи  (На замену) 

6  Рагнар Сигурдссон    62'      
     

     
      63' 10  Александру Максим   

11  Альфред Финнбогасон  (Заменен) 
9  Кольбейн Сигторссон  (На замену)  75'      

     
     
      80' 10  Александру Максим  (Заменен) 

13  Клаудиу Кешерю  (На замену) 
7  Йохан Гвюдмюндссон  (Заменен) 

16  Рунар Мар Сигурьонссон  (На
замену) 

83'      
     

14  Кари Арнасон  (Заменен) 
5  Сверрир Ингасон  (На замену)  86'      

     
     
      87' 23  Николае Станчу  (Заменен) 

8  Александру Чикылдэу  (На замену) 
     
      90' + 5' 19  Габриэл Янку   

Футбольная ассоциация Исландии ­ Румыния
Отчет о матче

четверг 08 октября 2020 ­ 20:45 CET (18:45 Местное время)
Лейгардальсведлюр, Рейкьявик

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


